
PRONÁJEM  KAPLE SVATÉ ANNY V PANENSKÝCH BŘEŽANECH 

KE SVATEBNÍMU OBŘADU 

 

Počet hostů je limitován plochou přízemí kaple. Počet míst k sezení je 70. Vstup na ochoz je 

zakázán. 

Cena za pronájem prostor je 5 000,-Kč 

Délka trvání obřadu je max. 1,5hodiny, za každou započatou hodinu navíc, bude účtováno 

1 000,-Kč 

Svatby lze konat celoročně po předchozím domluvě s matričním úřadem Odolena Voda a 

objednání pronájmu prostor kaple, a to každý pátek a první sobotu v měsíci. 

Kauce ve výši 2 500,-Kč se vztahuje na zrušení termínu, eventuální poškození mobiliáře. Je 

nutné ji zaplatit nejpozději 14 dní před konáním akce v hotovosti na místě. Kauce je 

automaticky vratná oproti podpisu po bezproblémovém předání prostor po svatbě. 

Povolení k vjezdu 1 automobilu (SPZ bude zapsána) se vydává oproti poplatku 300,-Kč . 

Fotografování je možné pouze v kapli a v zámeckém parku – není zpoplatněno 

Svatebčané se budou řídit návštěvním řádem objektu. Vstup se psy je zakázán do celého 

areálu PNÚO. 

V areálu Památníku a před jeho nejbližším vstupem není dovoleno posypávat snoubence ani 

svatebčany. 

Upozorňujeme, že prostor kaple není vytápěný. 

V ceně poplatku je : -  zpřístupnění objektu  

základní příprava objektu 

spotřeba energie, vody 

převzetí a uzamčení areálu po ukončení akce 

úklid prostor 

     

 


